

حضور ۴هزارنفری زنان در استادبوم آزادی تکذیب شد!

تیم فوتبال پرسپولیس روز چهارشنبه در حالی به مصاف نفت آبادان خواهد رفت که قرار است تعدادی از بانوان هوادار فوتبال با حضور در ورزشگاه آزادی این بازی را از نزدیک تماشا کنند. در یکی دو روز گذشته اخباری در خصوص تعداد هواداران خانم که اجازه ورود به ورزشگاه را دارند مطرح شده بود. در بازی استقلال مقابل مس کرمان مجوز ورود ۵۰۰ هوادار خانم به ورزشگاه آزادی داده شده بود. اما اخباری منتشر شد مبنی بر اینکه ۴ هزار هوادار خانم می‌توانند بازی پرسپولیس مقابل نفت آبادان را از نزدیک تماشا کنند که این مساله البته هنوز تأیید نشده و در حد یک گمانه‌زنی است. در این باره شورای تأمین استان تهران هنوز موافقتی با افزایش تعداد حضور بانوان در ورزشگاه آزادی نداشته است. از دبیر خانه شورای تأمین استان تهران خبر می‌رسد که قرار است جلسه‌ای در همین خصوص برگزار شود تا مشخص گردد که چه تعداد از بانوان پرسپولیسی قادر خواهند بود با حضور در ورزشگاه آزادی دیدار شاگردان یحیی گل محمدی مقابل نفت آبادان را از نزدیک تماشا کنند.

مصرف لبنیات کاهش، صادرات آن افزایش یافت!

اسماعیل خاتمی، عضو انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی، با اشاره به کاهش چشمگیر مصرف لبنیات در یک سال گذشته گفته که آمار هم‌کر نشان می‌دهد در این مدت، میزان «صادرات محصولات لبنی بر پایه شیر» افزایش یافته است. سخنان این فعال صنعتی به معنای آن است که هم‌زمان با کاهش سرانه مصرف لبنیات در ایران، محصولات لبنی برای اینکه روی دست تولید کنندگان نمانند، به خارج صادر شده‌اند. اسماعیل خاتمی پیش‌بینی کرد در سال جاری، میزان صادرات شیر تولیدشده در ایران به ۴۰ درصد برسد. این در حالی است که میزان صادرات شیر لبنی در سال ۱۴۰۰، بین ۲۰ تا ۲۵ درصد بود. این عضو انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی واردات محصولات لبنی بر پایه شیر را مصرف اعلام کرد و به خبرگزاری ایلنا گفت: «ما رسمی در شش ماه نخست ۱۴۰۱، افزایش تولید شیر خام را نشان نمی‌دهد.» او افزود: «پس از اصلاح نظام یارانه‌ای و افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت لبنیات، سرانه مصرف آن نیز ریزش پیدا کرد.» این فعال اقتصادی با انتقاد از اینکه دولت برای جبران کاهش قدرت خرید مردم اقدام به تیراژ انجام نداد، پیش‌بینی کرد که با توزیع کالا بر گ‌های کم‌دریوشی که در مهر و آبان، مصرف لبنیات در میان ایرانیان تا حدودی بیشتر شود. به گفته خاتمی، میزان مصرف لبنیات در افق ۱۴۰۴ جمهوری اسلامی ایران حدود ۱۲۰ کیلوگرم در سال برای هر نفر تعیین شده بود؛ در حالی که «جمع جبری سرانه مصرف در سال ۱۴۰۱، عدد ۷۰ کیلوگرم را نشان می‌دهد.» او در ادامه تأکید کرد: «دولت عوارض صادرات برای محصولات لبنی را حذف کرد تا شیری که در دست دامداران مانده است، از کشور خارج شود؛ اما با کاهش مصرف، هیچ نهادی از مصرف کنندگان حمایت نکرد.» به گفته عضو انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی، دولت باید مصرف انواع لبنیات به عنوان کالاهایی با سهم محور را نیز تعیین کند اما حتی برنامه توزیع شیر در مدارس هم به‌درستی اجرا نمی‌شود. اسماعیل خاتمی، تیرماه نیز اعلام کرد که در پی افزایش نرخ شیر، ارزش بودجه ۸۵۰ میلیارد تومانی تغذیه مدارس در سال ۱۴۰۱، به نصف کاهش یافته است.

کیفر خواست زور گیر اتوبان نیایش با اتهام معار به صادر شد

آرمان ملی: دادستان تهران از صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست سارق مسلح بزرگراه نیایش با اتهام محاربه خبر داد و گفت: این پرونده امروز به دادگاه ارسال شد. به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، علی صالحی، دادستان عمومی و انقلاب تهران نیز در جلسه شورای عالی قضائی از تشکیل یک قرارگاه ویژه برای مقابله سریع، قاطعانه و قانونی با سارقان مسلح، زورگیرها و افراد شروری که امنیت جامعه را سلب می کنند خبر داد و گفت: جلسات این قرارگاه به صورت مستمر در دادسرای تهران در حال برگزاری است؛ ضمن آنکه ۲ شعبه دادسرای ویژه سرعت‌های مسلحانه را نیز به این امر اختصاص داده‌ایم. در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی بر زورگیری فردی از یک خانم سوار بر خودرو در بزرگراه ایٔنا.. هاشمی رفسنجانی (ره)، دادستان تهران دستورات ویژه برای شناسایی و دستگیری متهم به ضابطان و ماموران انتظامی ابلاغ کرد که ۲۷ مرداد، متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در این زمینه، گفته بود که کار آگاهان پس از دریافت این اطلاعات متهم، با هماهنگی قضائی در روز بیست و هفتم مردادماه سالجاری سارق جوان را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. به گفته او: متهم پس از انتقال به اداره هجدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم زورگیری از زن جوان در بزرگراه نیایش به‌همراه ۱۰۰ فقره سرقت به نفع در سطح خیابان‌های شهر تهران اعتراف کرد.

گفت و گو با داربوش قنبری، نماینده پیشین مجلس به بهانه اظهارات عضو فعلی هیات رئیسه

کدام نماینده مستاجر است؟!

◀ **امیر آبادی فراهانی** گفته نماینده‌ای را می‌شناسد که نمی‌تواند اجاره خانه‌اش را پرداخت کند!



آرمان ملی – آساره کیانی: روز گذشته، احمد امیرآبادی فراهانی، عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، در اظهار نظری گفته: «نمایند‌ای داریم که می‌گوید صاحبخانه او اجاره را دو برابر کرده و برای پرداخت اجاره با مشکل مواجه شده!» او در واکنشی اعتراض آمیز نسبت به تضییع حق نمایندگان مجلس، گفته: «به کارمندانی که به اجبار از شهرستان به تهران منتقل می‌شوند، خانه سازمانی داده می‌شود اما چنین امکاناتی برای نمایندگان وجود ندارد.» امیرآبادی، همین‌طور تأکید کرده که «آن ۲۰۰ میلیون تومان ودیعه مسکنی هم که در سال اول مجلس بازدهم به نمایندگان دادند، وام بوده و به صورت ماهیانه از حقوق نماینده کم می‌شود.» صحبت‌های آقای امیرآبادی، اندکی برای مخاطب و لاقل برای نگارنده تا حدودی غیرمنطقی و در واقع غیرقابل باور به نظر رسید. اما واقعا حقوق نمایندگان مجلس تا این اندازه کم است که آن‌ها حتی توان پرداخت اجاره مسکن خود را ندارند؟ حقوق نماینده‌های مجلس چه قدر است؟ در کدام سایت یا از کدام منبع می‌توان در ریز درآمد نماینده‌های مجلس دست یافت؟ اسم نماینده‌ای که توان پرداخت اجاره خانه خود را ندارد، چیست؟ چرا این نماینده‌ها پیش از ورود به مجلس، در ابعاد وسیعی دست به تبلیغات زده، مخارج باورنکردنی‌ای را متحمل می‌شوند و در واقع خود را به آب و آتش می‌زنند، تا به مجلس راه پیدا کنند؟ به سراغ «داربوش قنبری»، نماینده دوره هشتم مجلس شورای اسلامی، رفتیم تا از تجرب او از زمان نمایندگی‌اش برای فهم و درک سخنانی که در باب مشکل مالی برخی نمایندگان مجلس ایراد می‌شود، استفاده کنیم. قنبری با ما راجع به انواع دریافتی‌های نماینده‌ها صحبت می‌کند و حقوق نماینده‌ها را بیشتر از آن چیزی می‌داند که آن‌ها را در گذران زندگی‌شان دچار مشکل کند. ضمن اینکه با اهدای وام‌هایی تحت عنوان ودیعه مسکن و غیره هم به نماینده‌ها مخالف است. چرا که نماینده‌ها علاوه بر حقوق نمایندگی، هزینه‌های نمایندگی را هم دریافت می‌کنند که شامل هزینه‌های مسکن، ایاب و ذهاب و غیره است.

◀ **چند درصد از کارمندان دولت، خانه سازمانی دریافت می‌کنند؟**

داربوش قنبری می‌گوید: «نماینده‌ها در گذشته، پیشین مجلس می‌گوید که البته خیلی اطلاعی ندارد که در حال حاضر جمع دریافتی نماینده‌ها چه قدر است اما می‌داند که نماینده‌ها حق می‌گیرند و یک هزینه نمایندگی و این‌ها در دوفیش جداگانه و متفاوت هستند، و با توجه به اینکه محرمانه است، کسی از ارقام و اعداد دریافتی نماینده‌ها اطلاعی ندارد. به گفته او: «علی‌رغم بحث‌های شفاف سازی گرچه برخی دستگاه‌های دولتی در دولت گذشته، اطلاعات حقوقی کارکنانشان را در سایت‌هایشان منتشر کردند، اما مجلس این کار را نکرد و نیامدند بگویند که یک نماینده جمع دریافتی ماهانه‌اش چه قدر است و من ندیده‌ام که نماینده‌ها این را اعلام کنند.»

◀ **جمع دریافتی نماینده‌ها بالاتر از کارکنان دولتی است**

قنبری اضافه می‌کند که «تا آنجا که با حدس و گمان می‌توانم بگویم این است که جمع دریافتی نماینده‌ها بالاتر از کارکنان دولتی است و شاید چند برابر یک فردی که با مدرک مشابه در سازمان دولتی است، یک نماینده، در دریافتی

رئیس بیمارستان روانپزشکی روزه؛

بیش از ۵۰درصد از ورودی‌های پزشکی دانشگاه تهران مهاجرت می‌کنند

هم که می‌گذارند یک میلیون تومان بابتش می‌گیرد، بعد هم باید بسیار درس بخواند تا بتواند در آزمون دستیاری قبول شود، در دوران رزیدنتی که در همه جای دنیا شغل محسوب می‌شود، باید در کنار درس خواندن کشیک‌های سنگین بدهد. ۱۲ تا ۱۵ نوبت کشیک شب، در طول این مدت هم اجازه کار ندارد، تصور کنید حدود ۳۰ سال هم دارد و اگر خانواده داشته باشد، باید هزینه خانواده را هم بدهد در حالی که حقوقش حدود ۵الی ۶ میلیون تومان است. وضعیت این پزشک را تصور کنید، بعد از این مرحله در سن حدود ۳۵سالگی تازه می‌رود مناطق محروم برای خدمت، مناطقی که اغلب دور از مرکز هستند و امکانات‌شان بسیار محدود است، این شخص باید واقعا عاشق پزشکی باشد تا بتواند این شرایط را تحمل کند و گرنه این همه سختی و مشقت قابل تحمل نیست. برای دانشجویان پزشکی چنین آینده‌ای وجود دارد و خب این آینده چندان روشن و قابل توجه نیست. «آخوندزاده تصریح کرده: «فکر نکند مهاجرت فقط در رشته‌های پزشکی اتفاق افتاده، در حال حاضر گروه پرستاران ما هم در حال مهاجرت هستند، این مشغل جزو شغل‌های سخت محسوب می‌شوند که در کشورهای مهاجرپذیر، از سوی شهروندان همان کشورها چندان مورد اقبال قرار نمی‌گیرند، و مهاجرپذیری در این رشته‌ها

اصلاحات اقتصادی

در دستور کار دولت

سیزدهم



وزیر کشور در پاسخ به سوالی مبنی بر وضعیت طرح‌های اقتصادی کشور گفت: اصلاحات اقتصادی به‌طور جدی در دستور کار دولت سیزدهم است که بخش‌هایی را انجام داده و برخی هم در دستور کار قرار دارد. احمد وحیدی با اشاره به اینکه دولت با قدرت برخی از گردنه‌ها را پشت‌سر گذاشته، افزود: کشور آینده خوب و درخشانی در پیش دارد. وزیر کشور بیان کرد: سفر سال گذشته دولت انرژی جدیدی به استان تزریق کرد. وحیدی در پاسخ به سوالی مبنی بر تغییر استانداران گفت: استانداران محکم سر جای خود هستند و مشغول خدمات شبانه‌روزی به مردم هستند. وی همچنین در خصوص اینکه برخی از فرماندارهای استان‌ها با حکم سرپرستی اداره می‌شوند، گفت: حکم سرپرستی مهم نیست مهم این است که باید به عنوان مسئول جمهوری اسلامی به مردم خدمت کرد و به وظایف خود عمل کنند.

هر کس درختی را قطع کرد نقره داغ می‌کنیم!



مهدی چمران با اشاره به موضوع قطع و خشک کردن درختان در تهران گفت: باید اصل قانون باغات را درست کنیم. در حال حاضر در کش و قوس اصلاح آن هستیم. ایرادات آن را برطرف می‌کنیم و بعد از آن اگر کسی درختی قطع یا خشک کرد نقره‌داغش می‌کنیم. رئیس شورای شهر تهران در گفت‌وگو با خبرنگار انصاف نیوز روند قطع درختان را بررسی و تأکید کرد: برای باغ ارزش قائل شدیم اما ارزش عوضی. درخت این باغات را شهرداری و دولت نکاشته است. تهران باغ شهر بوده است. یاد می‌آید همین خیابانی که قبلا پهلوی می‌گفتند و الان ولیعصر شده است، ۶متر آسفالت بود، کنارش درختان و جوی آب و بقیع‌اش خاکی بود. همه این مسیر باغ بود.

سرعت اینترنت چند صد برابر خواهد شد



عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات صبح دوشنبه در حاشیه بهره برداری از ۶ پروژه تولیدی و صنعتی در فرودگاه پیام، نگاه و راهبرد دولت سیزدهم ایجاد شبکه پر سرعت و باکیفیت و امن برای مردم است و در این زمینه تمام تلاش‌مان را انجام می‌دهیم تا اتفاق بیفتد. او اظهار کرد: مهمترین رویدادی که باید برای ارتقای سرعت شبکه‌ها باید اتفاق بیفتد بحث طرح فیبر نوری منازل کسب و کارهاست که به نامحدوداست و سرعت اینترنت چند صد برابر خواهد شد. زارع‌پور به افتتاح این پروژه در روز سه شنبه در دو استان دیگر کشور اشاره کرد و افزود: مردم در این استان‌ها سرعت‌های چند صد مگابایتی بر ثانیه را تجربه می‌کنند.

اجتماعی

خبر

رئیس سازمان دامپزشکی ایران:

گزارش فروش گوشت اسب و الاغ به دست مار سیده است؛ سگ نه

آرمان ملی: نشست خبری محمد آقامیری، رئیس سازمان دامپزشکی به مناسبت هفته دولت برگزار شد. در این نشست، او با بیان اینکه ستاد مرکز ملی کشتارهای غیرمجاز تشکیل شده است، گفت: عده‌ای از محل این کشتارها رزاق می‌کنند این کشتارها غیر مجاز است و گوشتی که بعد از کشتار در معرض هوای آزاد قرار بگیرد غیر بهداشتی است. آقامیری، در پاسخ به این پرسش که آیا گزارش از کشتار دام‌های مکروه و غیرحلال و فروش آن به سازمان داده شده است، افزود: گزارش فروش اسب و الاغ به دست ما رسیده است ولی در زمینه فروش سگ گزارشی به ما نداده‌اند. از مردم تقاضا داریم که از خرید گوشت در واحدهایی که کشتارهای آنها را پرورش داده‌اند اجتناب کنند. معاون وزیر کشاورزی با اشاره به کوتاه شدن تاریخ واردات نهاده دامی، تصریح کرد: ترخیص نهاده دامی طی بازه زمانی ۲۵ تا ۳ ماه انجام می‌شد اما واردات آن ۵روزه شده است و اگر مدیری از این تاریخ عدول کند با آن برخورد قاطع خواهیم کرد. او با بیان اینکه سازمان به دنبال مشخص کردن زمان ارائه خدمات به ارباب رجوع‌ها هست، افزود: اگر کارمند و مدیری به تاریخ مشخص شده برای ارائه خدمات به مردم کوتاهی کند بدون تردید آن شخص را عزل خواهیم کرد. او از تشکیل کمیته ارزی در سازمان دامپزشکی خبر داد و افزود: به منظور مدیریت در قیمت‌گذاری دارو این کمیته تشکیل شد. شاید برخی این سخن را سرپرستی اداره می‌شوند، گفت: حکم سرپرستی مهم نیست مهم این است که باید به عنوان مسئول جمهوری اسلامی به مردم خدمت کرد و به وظایف خود عمل کنند.

مهدی چمران با اشاره به موضوع قطع و خشک کردن درختان در تهران گفت: باید اصل قانون باغات را درست کنیم. در حال حاضر در کش و قوس اصلاح آن هستیم. ایرادات آن را برطرف می‌کنیم و بعد از آن اگر کسی درختی قطع یا خشک کرد نقره‌داغش می‌کنیم. رئیس شورای شهر تهران در گفت‌وگو با خبرنگار انصاف نیوز روند قطع درختان را بررسی و تأکید کرد: برای باغ ارزش قائل شدیم اما ارزش عوضی. درخت این باغات را شهرداری و دولت نکاشته است. تهران باغ شهر بوده است. یاد می‌آید همین خیابانی که قبلا پهلوی می‌گفتند و الان ولیعصر شده است، ۶متر آسفالت بود، کنارش درختان و جوی آب و بقیع‌اش خاکی بود. همه این مسیر باغ بود.

روی خط آرمان ملی

۸۸۷۶۰۱۷۶

جانبازان

از ریاست بنیاد جانبازان تقاضا داریم به وضعیت درمانی جانبازانی که احتیاج به دارو دارند رسیدگی کند. در حال حاضر داروی مورد نیاز آنان تأمین نمی‌شود و به سختی می‌توانند داروهای خارجی خود را پیدا کنند.

محمدی از تهران

مترو

برای استفاده از مترو به ایستگاه ترمینال جنوب رفته بودم. این ایستگاه از لحاظ مسافر باید بگویم که مسافرها زیادی دارد و یکی از شلوغ‌ترین ایستگاه‌های مترو است ولی ظاهراً مسئولان مترو برای شلوغی اول صبح مترو نمی‌خواهند فکری ببینندند تا حداقل قطارها زودتر ببینند. زیرا واقعا وقتی به ایستگاه رسیدم با شلوغی بیش از اندازه مترو مواجه شدم و قطاری نیز که برای سوار کردن مسافران آمد مملو از جمعیت بود.

یک شهروند از اصفهان

زندگی دشوار

شرایط زندگی واقعا سخت و دشوار شده است. به عنوان حقوق بگیر جامعه در پرداخت به موقع اجاره خانه، پرداخت ودیعه آن و خرید مایحتاج ضروری عاجز شده‌ام. لطفاً افرادی که در راس امور هستند من را راهنمایی کنند که با این حقوق ماهیانه چگونه زندگی کنم؟

یک شهروند از تهران